
نبی خان  میرزا  ملکیت عمارتِ قاجاری 
است شخصی 

براساس مستندات موجود ملکیت عمارتِ قاجاری میرزا نبی خان 
کاملا شخصی است و رفع خطر و مرمت دیوار از طریق خیرین و فعالان 

محلی و بدون مراجعه به شهرداری انجام شده است.
خصوص  در  مجازی  فضای  در  شده  مطرح  موضوع  پی  در 
قاجاری  عمارتِ  بیرونی  جداره  نمای  اجرای  یا  کردن  مخدوش 
می  نشان  مستندات  عودلاجان،  پامنار  محله  در  نبی خان  میرزا 
از  دیوار  مرمت  و  خطر  رفع  و  است  شخصی  کاملا  ملکیت  دهد 
طریق خیرین و فعالان محلی و بدون مراجعه به شهرداری انجام 

شده است.
ذیربط  مدیران  همراه  به  منطقه۱۲  شهردار  بازدید  طی 
پرس  با  و  بوده  مالک  دارای  اشاره  مورد  ملک  که  شد  مشخص 
ساختمان  چند  ملک  مجاورت  در  شد  معلوم  موقعیت،  در  جو  و 
خودشان  هزینه  طریق  از  که  دارد  وجود  اداری  و  غیرمسکونی 

دست به مرمت و رفع خطر احتمالی دیوار بیرونی زده اند.
بخشنامه  استناد  به  امر  این  اجرای  گزارش؛  این  اساس  بر 
حوزه   ۱۳۷۰-۰۸-۰۸ مورخ   ۸۱۱٫۱۱۰۴۸٫۴۰۶۸۳ شماره 
معاونت شهرسازی و معماری شهر تهران است که تعمیرات غیر 

اساسی نیاز به مجوز ندارد.
ساکنین،  با  و صحبت  ملک  به  مراجعه  با  است  ذکر  شایان 
دارای  ملک  عنوان  به  میراث  در  ملک  این  که  می گویند  آنها 
یا  هزینه  دریافت کمک  برای  وگرنه  نشده  ثبت  میراثی  و  ارزش 
در  پیرنشین های عمارت  اینکه  اقدام می کردند. ضمن  واگذاری 
مرمت های انجام شده در اوایل دهه ۹۰ از بین رفته بوده است. 

 جلسه شهردار منطقه ۵ با هیات امنای 
زیبا  محله شهر 

نشست بررسی موضوعات و مشکلات محله شهران شمالی با 
از معاونین و مدیران ستادی،  تعدادی   ،۵ حضور شهردار منطقه 
برگزار  جنوبی  شهران  محله  امنای  هیات  و  یک  ناحیه  شهردار 
شد.به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، در ابتدای 
این نشست، میثم محمدی شهردار ناحیه یک منطقه ۵ گزارش 
از اقدامات انجام شده در محلات شهران شمالی، شهران جنوبی 

و شهرزیبا ارایه داد.
داوود گودرزی شهردار منطقه ۵ گفت: وظیفه و تعهد ما در 
شهرداری حل مسأله و مشکلات شهری و دغدغه های شهروندان 
»من  جمله  از  هایی  طرح  با  هم  اخیر  سال  دو  این  در  است. 
شهردارم« تلاش بر این بود تا به نیازمندی های محلات نزدیک 
شویم و آنچه را که مردم می خواهند انجام داده و شهروندان را 

در تصمیمات شهرداری مشارکت دهیم.
از طرح  فارغ  امنا  با هیات  این جلسات  وی عنوان کرد: در 
ظرفیت  همه  شده  گرفته  تصمیم  شهرداری،  دستورالعملی  های 
که  مشکلاتی  و  موضوعات  و  آورده  کار  پای  را  منطقه  بودجه  و 
دغدغه مردم بوده و هیات امنا به نمایندگی از مردم محله طرح 

با سرعت بیشتری مرتفع کنیم. می کنند، 
گودرزی در خاتمه بیان کرد: در نهایت فلسفه برگزاری این 
و  برسیم  عملیاتی  ریزی  برنامه  یک  به  ما  که  است  این  جلسات 
طرح های شهرداری را متناسب با درخواست ها و نیازهای مردم 

انجام برسانیم. مدیریت کنیم و به 
و  معاونین  از  تعدادی  همراه  به  منطقه  شهردار  خاتمه،  در 
شهردار ناحیه یک و هیات امنای محله شهر زیبا، از سطح محله 

کردند. بازدید  شهرزیبا 

اخبار
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اخبار صنعت-گلاره خلجی: تغییر دولت که به نظر 
می رسد تغییر رویه عملکردی در مقابل بازار سرمایه را نیز 
در پی داشته باشد، می تواند بر ورود یا خروج سرمایه به این 
بازار موثر باشد. بنابراین سیاست هایی که می تواند جذب 
سرمایه بیشتری برای این بازار به دنبال داشته باشد، باید 
مورد واکاوی و آسیب شناسی قرار گیرد. در این میان، نگاه 
دولت از طریق وزارتخانه های صمت، نفت و اقتصاد و دارایی 
قیمت گذاری  ثبات  و  دستوری  گذاری  قیمت  عدم  برای 
نهاده های تولید و حتی کاهش مالیات ها، سبب نگاه مثبت 
به تصمیمات اقتصادی دولت جدید شده است. از سوی دیگر 
کاهش نرخ بهره و افزایش قیمت دلار نیما، از جمله عواملی 
است که می تواند سبب بهبود پی به  ای )P/E( - نسبت 
قیمت به درآمد - بازار و رشد قیمت فروش محصولات شود.
عبدالناصر همتی، وزیر امور اقتصادو دارایی با حضور 
اینکه تقریبا ۱۴  بیان  با  برنامه گفتگوی ویژه خبری  در 
چالش مهم اقتصادی داریم که چندتای آن ها خیلی مهم 
انجام  اقتصاد  است، گفت: تمامی فعالیت هایی که ما در 
می دهیم نتیجه آن باید در ۴ متغیر مهم کلان اقتصادی، 
کنترل تورم و ثبات اقتصادی، رشد بالای اقتصادی، توزیع 
نمایان  بیکاری  نرخ  کاهش  و  فقر  رفع  و  درآمد  عادلانه 
شود و اگر این گونه نباشد تلاش های ما در اقتصاد عملا 

بی فایده است.
وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه باید به سمتی برویم که 
در اقتصاد ثبات ایجاد کنیم تصریح کرد: یکی از عواقب بی 
ثباتی در تصمیم گیری ها، دخالت های دستوری در اقتصاد و 
رانت های اطلاعاتی است که متاسفانه وجود دارد و عمدتا هم 
به دلیل قیمت گذاری های دستوری است که اتفاق می افتد. 
مهمترین محل نگاه سرمایه گذاران، بازار سرمایه و بورس 
است که ما نااطمینانی در آن ایجاد کردیم و یکی از اهداف 
ما این است که اعتماد را به بورس برگردانیم و برگرداندن 
اعتماد به بورس هم مجموعه اقداماتی است که باید انجام 

دهیم.
همتی افزود: اگر قرار باشد تصمیماتی گرفته شود که 
در میان مدت سرمایه های مردم را تحت تاثیر قرار دهد با آن 
مخافت خواهم کرد. اگر اعتماد به بازار سرمایه بازنگردد اصلا 

رشد اقتصادی ۸ درصد معنا نخواهد داشت.
بورس نیازمند سیاست های جدیدی مالی

بازار سرمایه درحالی هفته اخیر را با مثبت پشت سر 
به  پابرجاست.  همچنان  سیاسی  ریسک های  که  گذاشته 
همین دلیل بسیاری از سرمایه گذاران با وجود اینکه پول 
خود را وارد پرتفوی کرده  اما اقدامی برای خرید نکرده اند. 
در این گزارش به اقداماتی که بازار سهام را به روند صعودی 
کارشناسان  از  بسیاری  شده است.  پرداخته  برمی گرداند 
اقتصادی معتقدند ادامه روند صعودی قیمت ارز نیما، اصلاح 
سیاست های دستوری و هماهنگی اعضای کابینه اقداماتی 
است که بورس در دولت چهاردهم را به رشد برمی گرداند. 
همتی وزیر اقتصاد نیز در راستای سیاستهای جدید جلساتی 

با مدیران بانک ها برگزار کرد.
همواره یکی از مهم ترین بحث های اهالی بازار این بود 
از  نیما موجب عقب ماندگی سود شرکت ها  که نرخ دلار 
جریان تورم و ضرر و زیان آنها شده است. چرخش جدی 
سیاست های دولت و منطقی شدن نرخ نیما، نقطه عطف 

اثرات  و  است  صادرکنندگان  برای  سرمایه  بازار  و  اقتصاد 
متفاوت و خوبی را در بازار سهام ایجاد می کند

های  ماه  به  نسبت  کمی  دولت چهاردهم  در  بورس 
گذشته عملکرد بهتری داشته است. این موضوع تحت تاثیر 
چند عامل بنیادی است. یکی از آنها رشد ارز نیمایی بوده 
که اخیرا یک روند رشد جدی و خاص را روی تابلو تجربه 
کرد و در جلسه شورای بورس نیز روی منطقی تر شدن نرخ 
نیما صحبت شده است. پس از آن شاهد افزایش نرخ روی 
تابلوی بانک مرکزی بودیم. بعد از آن نوبت به اخبار مهم از 
نرخ نیما و شرکت های فولادی رسید. این نشان می دهد که 
قطعاً بخشی از تقاضا از سمت نیما به سمت بازاری منطقی تر 
و متشکل تر و واقعی تر از نرخ های جدید سوق پیدا می کند. 
همواره یکی از مهم ترین بحث های اهالی بازار این بود که نرخ 
دلار نیما موجب عقب ماندگی سود شرکت ها از جریان تورم 

و ضرر و زیان آنها شده است.
شاید چرخش جدی و منطقی شدن نرخ نیما نقطه 
عطف اقتصاد و بازار سرمایه و صادرکنندگان باشد که بارها 
در این فضا تجربه شده و اثرات متفاوت و خوبی را در بازار 
ایجاد کرده است. این موضوع می تواند یکی از مهم ترین چراغ 
سبزهای تحولات اقتصادی دولت تازه کار پزشکیان برای 

بازار سرمایه و جریان پول های تماشاچی بیرون باشد.
هماهنگی کابینه دولت

وزیر اقتصاد روز پنجشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۳ دیداری با 
مدیران بانک ها داشت و تاکید کرد که واگذاری اموال مازاد 
بانک ها و در مقابل تاسیس بنگاه های مولد و زودبازده یکی 
از راهکارهای تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی است. احتمالاً 
تغییرات در تصمیم گیری اولین طول موج بلند و بزرگ و 
بازار را رقم بزند. در این صورت  با دوام رشد قیمت ها در 
معاملات در بازار سهام رونق بیشتری پیدا خواهد کرد و به 
نوعی بورس در دولت چهاردهم به روند صعودی برمیگردد تا 

زیان سهامداران جبران شود.
علیرضا سادات معتقد است که بررسی وضعیت بازار در 
گذشته نشان می دهد که هیچ وقت ریزش ها مداوم نبود و 
رشدها هم مداوم نخواهد بود. نگاه بدبینانه به بازار می تواند 
جایی تغییر کند که جریان پول به بورس برگردد. از این رو 

این تغییرات را باید از طرف حقوقی ها دنبال کرد

اقداماتی  درباره  اقتصادی  کارشناس  سادات  علیرضا 
که برای بازگشت به روند صعودی بورس نیاز است، گفت: 
برخی  ابلاغ  با  که  قیمت هاست  کردن  منطقی  اول  گام 
سیاست های اصلاحی بازار میتواند تغییر جهت دهد. گام 
دوم برای بازگشت جریان اعتماد به بازار سهام باید انجام 
شود. در این مرحله دولت دست آشتی به سمت اقتصاد و 
عقلانیت دراز کند و خیال بازار را راحت کند. در این مرحله 
برنامه ریزی برای حرکت جریان پول به سمت اقتصاد مولد 

پیش برود.
همه  بین  ویژه  هماهنگی  یک  نهایت  در  افزود:  او 
ارکان اقتصادی دولت باید وجود داشته باشد، یک وحدت 
فرماندهی در تصمیمات اقتصادی نیاز است تا ما را از این 
شرایط نجات دهد. بررسی وضعیت بازار در گذشته نشان 
و رشدها هم  نبود  مداوم  ریزش ها  می دهد که هیچ وقت 
مداوم نخواهد بود. نگاه بدبینانه به بازار می تواند جایی تغییر 
کند که جریان پول به بورس برگردد. از این رو این تغییرات 
از طرف حقوقی ها دنبال کرد و قطعاً کسانی که  باید  را 
حس تحلیل قوی تری داشته باشند می توانند پیش قراولان و 

لیدرهای برنده بازار خواهند بود.
حرکت جریان پول به بازارهای مالی

صحبت های وزیر اقتصاد جریان پول بیرون و بسیاری 
مدار  دوباره  تا  بکند  می تواند  تشویق  را  بازار  مرددین  از 
عقلانیت و تصمیمات درست اقتصادی گرفته و به چرخه 
تصمیم گیری ها برگردند. بنابراین با توجه به افت سنگین 
اتفاق مهم و یک  برای رشد یک  آماده  قیمت ها و فضای 
چراغ سبز دیگر به جریان پول بیرون است. برخی معتقدند 
دولت  آمدن  کار  روی  از  ناشی  اتفاقاً  نیما  نرخ  تغییرات 
چهاردهم است. اگر حذف قیمت گذاری دستوری و پرهیز 
از آن، اعتمادسازی به بازار سرمایه، ایجاد سهام پروژه ها و 
موارد دیگر اجرا سود به راحتی یک مسیر رشد منطقی و 
آرام را برای بازار سرمایه ترسیم کند که ابعاد گسترده و قوی 

را پوشش خواهد داد.
در  را  قوی  پول  جریان  که  کسانی  رسیده  آن  وقت 
اختیار دارند و یا پول های پارک شده از بیرون را نگاه و یا 
مدیریت می کنند کمی فقط کمی داده های ذهنی و تحلیلی 
خود را به روز کرده و با قیمت های فعلی دوباره نگاهی به 

بازار و تابلو بیندازد. مدیران صندوق ها و شرکت ها نیز بهتر 
است کمی از تحلیل تابلوخوانی و نگاه روز به قیمت ها دست 
برداشته و سراغ اکسل ها و جریان سودآوری و وزن دادن به 
چشم انداز آتی بروند. البته نباید بیش از اندازه خوشبین 
باشیم تا خودمان در دام این خوشبینی گرفتار شویم. اما 
به نظر بهتر است کمی وزن بیشتری را به تغییرات احتمالی 
فضای اقتصادی بدهیم و کمی هم از واقعیت آنچه در دو ماه 

گذشته پیش رفته استفاده کنیم.
بورس اسیر دو چالش درون بازار شده که یکی تحولات 
مربوط به کمک های حاکمیت بانک ها به بازار است و دیگری 
بحث داغ صندوق های اهرمی است. از بعد روانی تزریق پول 
به بورس آثار متفاوتی خواهد داشت و به نوعی یک چراغ 
سبز واضح و روشن از سمت حاکمیت برای کمک به بازار 
سرمایه است. در حال حاضر جریان نقدینگی باید در مسیر 
درست هدایت شود اما در خلاء فعلی یک دولت با سیاست 
های کارآمد می تواند اقتصاد را به ریل اصلی خود برگرداند. 
بنابراین در مقطع کنونی باید منتظر اقدامات دولت چهاردهم 

ماند و سپس واکنش بازار سهام را ارزیابی کرد.
دولت چهاردهم بستر حضور مردم را در بورس 

فراهم می کند
محمدرضا رضایی کوچی، رئیس کمیسیون عمران 
مجلس گفت: ایجاد زیرساخت های لازم برای تقویت بازار 
منابع  دهد  می  نشان  آمارها  زیرا  دارد  ضرورت  سرمایه 
در اختیار بخش خصوصی و مردم ۴۰ برابر منابع دولتی 

است.
محمدرضا رضایی کوچی، با بیان این که هنوز برنامه 
مشخصی برای جذب و تجهیز منابع در اختیار مردم نداریم 
از  را  نقدینگی   جذب  دغدغه  همواره  سرمایه  بازار  گفت: 
گذشته داشته است اما وجود حجم بالای منابع و نقدینگی 
در دست مردم، هنوز نتوانسته ایم آنها را به صورت هدفمند 

از طریق بازار سرمایه  به نفع تولید تجهیز کنیم.
رضایی کوچی با تاکید بر اهمیت ایجاد زیرساخت ها در 
بازار سرمایه، افزود: از دولت چهاردهم، به ویژه وزارت اقتصاد، 
برای  را  بسترهای لازم  اعتمادسازی،  انتظار می رود ضمن 
حضور مردم در بازار سرمایه با هدف خرید سهام شرکت های 

تولیدی فراهم کند.
اینکه  بیان  با  مجلس  عمران  کمیسیون  رئیس 
زیرساخت های بازار سرمایه به عنوان یک بازار واقعی باید 
تقویت شود، توضیح داد: نباید اجازه داد منابع در اختیار 
بحش خصوصی به سمت بازارهایی چون طلا، سکه، ارز یا 
مسکن بروند. تیم اقتصادی دولت مکلف است با اعتمادسازی 
مردم و سرمایه  های خرد و کوچک در بازار سرمایه جذب 

کند.
رضایی کوچی تاکید کرد: با توجه به محدودیت منابع 
از  بیش  خصوصی  بخش  که  است  این  کار  چاره  دولتی 
پیش در بازار سرمایه حضور یابد و منابع لازم برای اجرای 

پروژه های مهم را تامین کند.
او گفت: اگر شرایط کلان اقتصادی مساعد و نرخ تورم، 
نرخ ارز و نرخ سود بانکی در ثبات باشد، جذب سرمایه گذار به 
بازار سرمایه آسان  تر خواهد بود اما اگر شرایط کلان اقتصادی 
نامساعد و بی ثباتی در نرخ ها وجود داشته باشد، جذب 

سرمایه گذار دشوار خواهد بود.

»اخبار صنعت« از تلاش همتی برای صعود بورس گزارش می دهد؛

بازگشت اعتماد به بازار سرمایه!

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰5۶29 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم مریــم بیانــی فرزنــد غلامعبــاس 
بشــماره شناســنامه 25۱7 کــد ملــی ۰5۳۱599۰۱9 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۱8۰ متــر مربــع پــلاک ۱5 فرعــی از 2۳  اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی تعاونــی مســکن شــهرداری ورامیــن محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳۱۶ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۶ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :2۶/ ۶/ ۱۴۰۳   
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰5۶۴۴ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم ســکینه باعثــی فرزنــد عبدالصمد 
بشــماره شناســنامه ۳5 کــد ملــی ۰795۱85898 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۱2۰ متــر مربــع پــلاک ۳ و ۴ فرعــی از ۱۰۶ اصلــی واقــع در بــاغ صالــح 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعنامــه عــادی از منوچهــر فلاحــی احــدی از ورثــه موســی الرضا 
فلاحــی(  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳۱7 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۶ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :2۶/ ۶/ ۱۴۰۳   
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰5۶۳۴ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای وحیــد ســلطانی فرزنــد جمشــید 
بشــماره شناســنامه ۴27۰9۳55۴5 کــد ملــی ۴27۰9۳55۴5 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت 8۰ متــر مربــع پــلاک 2۴۳9 فرعــی از ۱2   اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از 
مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از عبدالرضــا خانــی(  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳۱8 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۶ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :2۶/ ۶/ ۱۴۰۳   
 علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 47۱8

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰5۶۳8 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای وحیــد ســلطانی فرزنــد جمشــید 
بشــماره شناســنامه ۴27۰9۳55۴5 کــد ملــی ۴27۰9۳55۴5 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت 79 متــر مربــع پــلاک 2۴۳9 فرعــی از ۱2    اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از 
مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از عبدالرضــا خانــی(  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳۱9 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۶ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :2۶/ ۶/ ۱۴۰۳   
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰5۴2۰ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای داود تاجیــک فرزنــد ســیف الله 
بشــماره شناســنامه ۴۰ کــد ملــی ۰۴2۱۳۰۳۰۴2 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 
ــاد خریــداری از مالــک  ــع پــلاک 55 فرعــی از ۱۰۰ اصلــی واقــع در امروآب ۴۶ / ۱۴2 متــر مرب
رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از محمــد علــی شــیرکوند( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳2۰ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۶ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :2۶/ ۶/ ۱۴۰۳   
 علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 4720

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴878 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم معصومــه تاجیــک جوبــه فرزنــد 
ذبیــح الــه بشــماره شناســنامه ۴7۱ در ششــدانگ یــک بــاب خانه بــه مســاحت 52/5۴ متر مربع 
پــلاک 5۳5 فرعــی از ۱۱۱ اصلــی واقــع در  ورامیــن خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه 
عــادی از ســید عبــدالله حســینی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــه صــدور  ــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
۳2۱ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۶ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :2۶/ ۶/ ۱۴۰۳   
 علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 472۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴9۰8 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم مهیــن کاشــانی فرزند ســلطانعلی 
بشــماره شناســنامه 25۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۴۰/ 
۱۱۶ متــر مربــع پــاک 89 فرعــی از ۱۰۳ اصلــی واقــع در  ده شــریفا خریــداری از مالک رســمی 
ــه منظــور اطــاع  ــذا ب ــده اســت. ل )مبایعــه نامــه عــادی از زهــرا علــی دوســتی( محــرز گردی
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب ــاه از تاری مــدت یــک م
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳2۳ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۶ /۱۴۰۳تاریخ انتشار نوبت دوم :2۶/ ۶/ ۱۴۰۳   
 علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 472۳

حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت

بنــا بــه درخواســت مالــک مبنــی بــر اعــام مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد تقاضــا بــا تســلیم دو 
بــرگ استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذیــل شــماره ۳2۶۰5 مــورخ ۱۴۰۳/۰2/2۷ در دفترخانــه اســناد 
رســمی ۱۳ ورامیــن بــه ضمیمــه در خواســت بــه وارده شــماره ۱۴۰۳85۶۰۱۰۶۰۰۰29۰۷ مــورخ ۳۱/ 
۰2/ ۱۴۰۳ کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده اســت مراتــب در اجــرای مــاده ۱2۰ 

آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
۱. نام و نام خانوادگی مالکین : طاهره فریدونی

2. میــزان مالکیــت: ســند مالکیــت ششــدانگ یــک بــاب خانــه بمســاحت ۶۴/ ۶۶ متــر مربــع تحــت 
ــر  ــه در دفت ــن ک ــی ورامی ــام پازوک ــن بهن ــع در ورامی ــی واق ــی از ۷ اصل ــی ۳۴۱۷ فرع ــاک ثبت پ
الکترونیــک ۱۳9۷2۰۳۰۱۰۶۰۰۰۳۰۰۷ بنــام طاهــره فریدونــی بشــماره چاپــی ۴۷9۳59 ثبــت و صادر 
شــده اســت کــه نامبــرده هــم اکنــون تقاضــای المثنــی نمــوده اســت لذا شایســته اســت چنانچه ســند 
مالکیــت فــوق الاشــاره جهــت تنظیــم هــر گونــه معاملــه بــه آن دفتــر خانــه ارائــه گردیــد ، اخــذ و بــه 

ایــن واحــد ثبتــی ارســال نماییــد.
۳. علت از بین رفتن: اسباب کشی

۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای صــورت 
نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتب 
اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد و یــا مدعی 
وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبت اســناد 
ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نماید 
و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقررات 

صــادر و تســلیم خواهد شــد.
۳22 ث/ م الف 

علیرضا روستایی  - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 4722

اصلاحیه :
در آگهــی م الــف ۱۱9 مــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰2 و ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ ثبــت اســناد و 
امــاک حــوزه ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه متقاضــی آقــای محمد 
اردســتانی فرزنــد روح الله بــا کــد ملــی ۰۴۱۰۰۱۴۱۶8 یــک قطعــه بــاغ بــا 
ــع در  ــی واق ــی از 2۳9 اصل ــاک 5۷ فرع ــع پ ــاحت ۴۱95/۰۰ مترمرب مس

رســتم آبــاد صحیــح مــی باشــد کــه بدینوســیله اصــاح مــی گــردد .
منوچهر کاظم اصلانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین4724

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مهندسین طراح
به شماره ثبت 70۱ و شناسه ملي ۱0۳80۱20088

ــه شــماره ثبــت ۷۰۱ و شناســه ملــي  بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت مهندســین طــراح ب
۱۰۳8۰۱2۰۰88 دعــوت مــي گــردد تــا در جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده شــرکت 
فــوق کــه راس ســاعت ۰9:۰۰ صبــح در تاریــخ ۱۴۰۳/۰۶/2۴  بــه نشــاني : اســتان خراســان رضــوي 
، شهرســتان فریمــان ، بخــش مرکــزي ، دهســتان ســنگ بســت ، روســتا شــهرک صنعتــي کاویــان، 
محلــه شــهرک صنعتــي کاویــان ، کوچــه صنعــت 2۰ ، بــن بســت صنعــت 2۰/2 ، پــاک 2 ، طبقــه 

همکــف شــرکت مهندســین طــراح تشــکیل مــي گــردد حضــور بهــم رســانند . 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :

 ۱- انتخاب بازرس               2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار              ۳ - تصویب صورتهای مالی 
هیئت مدیره شرکت  4744

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه  محمــد نگارهنــد فرزنــد نعمــت اله بــه انضمــام دو بــرگ استشــهادیه 
گواهــی امضــاء شــده منظــم بــه تقاضــای کتبی جهــت دریافت ســند مالکیــت المثنی 
نوبــت اول بــه ایــن اداره مراجعــه و مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ پاک 
29859  فرعــی از ۱82 اصلــی بخــش ۱۰ بــه علــت ســهل انــگاری )جابجائــی( مفقود 
گردیــده اســت . بــا بررســی سیســتم جامــع امــاک معلــوم گردیــد: مالکیــت محمــد 
نگارهنــد فرزنــد نعمــت الــه شــماره شناســنامه ۷۰۳۷5 تاریــخ تولــد ۱۳۴۷/۰۳/28 
صــادره از مشــهد دارای شــماره ملــی ۰9۳۰۷۰۳۴۱۳  بــا جــز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ 
بــه عنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه و اعیان بــا شــماره مســتند مالکیــت ۱۳2۳22 
تاریــخ ۱۳8۷/۰۳/۳۰  موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی 9۳29۰5 ســری 
ه ســال 99 بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰۰2۰۳۰۶2۷2۰2۳۰۳5  ثبــت گردیــده 
اســت ..لــذا بــه اســتناد مفــاد ۱2۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهی 
و متذکــر مــی گــردد هــر کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه انجــام داده 
یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود باشــد بایســتی ظــرف ده روز از تاریــخ 
انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل ســند مالکیــت یــا 
ســند معاملــه ای بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم اعتراض 
در مهلــت مقــرر و یــا وصــول اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه 
رســمی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی و تســلیم آن بــه متقاضــی اقــدام 

خواهــد شــد. م الــف ۳۰85
هادی ریحانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 6 مشهد 4746

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
به سامان پیرا پارس

به شماره ثبت ۳480۳ و شناسه ملی ۱0۳80۵00766
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت بــه ســامان پیــرا پــارس دعــوت مــی گــردد 
تــا در جلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده شــرکت فــوق کــه در ســاعت ۰8:۰۰ صبح 
مــورخ  ۱۴۰۳/۰۶/2۴  بــه نشــانی شــرکت واقــع در امامــت ۶ - پــاک ۱۳ تشــکیل 

مــی گــردد حضــور بهــم رســانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱ - تغییر محل شرکت 

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت
 به سامان پیرا پارس

به شماره ثبت ۳480۳ و شناسه ملی ۱0۳80۵00766
ــا در  ــردد ت ــی گ ــوت م ــارس دع ــرا پ ــه ســامان پی ــه ســهامداران شــرکت ب بدینوســیله از کلی
جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده شــرکت فــوق کــه در ســاعت ۱۰:۰۰ صبــح 
مــورخ ۱۴۰۳/۰۶/2۴  بــه نشــانی شــرکت واقــع در امامــت ۶ - پــاک ۱۳ تشــکیل مــی گــردد 

حضــور بهــم رســانند. 
ــرکت                  ــران ش ــاب مدی ــاده: ۱- انتخ ــوق الع ــور ف ــادی بط ــی ع ــع عموم ــه مجم ــتور جلس دس
2- انتخــاب بــازرس قانونــی ۳-انتخــاب روزنامــه کثیرالانتشــار جهــت درج آگهــی هــای شــرکت 

هیئت مدیره   

اگهی حصروراثت
ــی  ــورا درخواســت گواه ــن ش ــد عیســی از ای ــنامه 5 فرزن ــماره شناس ــه ش ــاری ب ــواه واج ــا دوســت خ ــم ذلیخ خان
ــخ  ــد در تاری ــد محم ــکی فرزن ــی وش ــین آقائ ــادروان غامحس ــه ش ــح داده ک ــن توضی ــوده و چنی ــت نم حصروراث
۱۴۰۳.5.۱۶ در شهرســتان رودســر - واجــارگاه فــوت نمــوده اســت ورثــه ان مرحــوم بــه شــرح ذیــل تعرفــه شــده انــد

نام و نام خانوادگی ۱-فریبرز آقائی شماره شناسنامه 28 نام پدر غامحسین نسبت فرزند پسر  
2- فرزاد اقائی وشکی شماره شناسنامه 2۶9۱۳۴۳5۱۰ نام پدر غامحسبن نسبت فرزند پسر

۳-ذلیخا دوست خواه واجاری شماره شناسنامه 5 نام پدر عیسی نسبت فرزند همسر دائمی متوفی  
  و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد اینــک پــس 
از ماحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی و ثبــت ان بــه شــماره ۱۴۰۳.۶.۶-۱۱۴مفــاد درخواســت مذبــور را 
در یــک نوبــت اگهــی مــی نمایــد چنانچــه هــر شــخصی اعتراضــی دارد و یــا وصیتنامــه ای از متوفــی نــزد او باشــد از 
تاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یکمــاه بــه دفتــر شــعبه شــورای حــل اختــاف واجــارگاه تســلیم نمایــد در غیــر اینصــورت 

گواهــی حصروراثــت صــادر خواهــد شــد
 رییس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه نادر پور مومن47۵0

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسین طراح
به شماره ثبت 70۱ و شناسه ملي ۱0۳80۱20088

بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت مهندســین طــراح به شــماره ثبــت ۷۰۱ و شناســه ملي 
۱۰۳8۰۱2۰۰88  دعــوت مــي گــردد تــا در جلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده شــرکت فــوق 
کــه راس ســاعت ۱۱:۰۰ صبــح در تاریــخ ۱۴۰۳/۰۶/2۴ بــه نشــاني : اســتان خراســان رضــوي ، 
شهرســتان فریمــان ، بخــش مرکزي ، دهســتان ســنگ بســت ، روســتا شــهرک صنعتــي کاویان، 
محلــه شــهرک صنعتــي کاویــان ، کوچــه صنعــت 2۰ ، بــن بســت صنعــت 2۰/2 ، پــاک 2 ، 

طبقــه همکــف شــرکت مهندســین طــراح تشــکیل مــي گــردد حضــور بهــم رســانند  . 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : ۱- افزایش سرمایه 

هیئت مدیره شرکت 474۵


